
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.03.2022.         sēdes protokols Nr.6., 17.p.  

LĒMUMS Nr.135 

Par atklāta projektu konkursa  

„Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska 

 jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”  

nolikuma apstiprināšanu 
 

Izglītības kvalitātes valsts dienests (turpmāk - IKVD) Eiropas Sociālā fonda projekta 

Nr.8.3.4.0/16/I/001 “Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai” (turpmāk - 

PuMPuRS) ietvaros īsteno aktivitātes priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska grupas 

izglītojamo iesaistei jauniešu aktivitātēs un iniciatīvu projektos ārpus formālās izglītības (turpmāk 

– jaunatnes iniciatīvu projekti). 

Atbilstoši Ministru kabineta 2016.gada 12.jūlija noteikumu Nr.460 “Darbības programmas 

"Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību 

pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences pasākumus" īstenošanas noteikumi” 

33.punktam atbalsts tiek piešķirts atklātos projektu konkursos “Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos”, ko organizē projekta 

sadarbības partneri – pašvaldības, katra atsevišķi vai veidojot stratēģisko partnerību savā starpā. 

Aizkraukles novada pašvaldībai piešķirtas 2 kvotas. Vienam projektam pieejamais 

finansējuma apmērs ir 4 600,00 euro (četri tūkstoši seši simti euro, 00 centi) (vienota nemainīga 

likme), un to 100 procentu apmērā finansē no projekta PuMPuRS budžeta līdzekļiem. 

Ņemot vērā likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 21.panta 

pirmās  daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu un Ministru kabineta 2016. gada 12. jūlija 

noteikumu Nr.460 “Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 8.3.4. specifiskā atbalsta 

mērķa "Samazināt priekšlaicīgu mācību pārtraukšanu, īstenojot preventīvus un intervences 

pasākumus" īstenošanas noteikumi” 33.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 10.03.2022. atzinumu, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “Par” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Leons LĪDUMS, Jurijs MAŠKOVS, 

Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Arvis UPĪTS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, 

Einārs ZĒBERGS, Aigars LUKSS, Evija VECTIRĀNE), “Pret” – nav, “Atturas” – nav, Guntis 

LIBEKS balsojumā nepiedalās,  Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt atklāta projektu konkursa „Priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu projektos” nolikumu (pielikumā). 

2. Apstiprināt konkursa komisijas sastāvu: 

2.1.  komisijas priekšsēdētājs – Dainis VINGRIS (domes priekšsēdētāja vietnieks 

attīstības un sadarbības jautājumos); 

komisijas locekļi: 

2.2. Uldis DZĒRVE - Aizkraukles novada pašvaldības deputāts; 

2.3.  Zane ROMANOVA - Aizkraukles Interešu izglītības centra vadītāja; 

2.4. Sarmīte KRUGLOVA - Aizkraukles novada Izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciālists speciālās iekļaujošās un profesionālās izglītības jautājumos; 



2 

 

2.5. Anita LUCKĀNE – Aizkraukles novada Sporta centra sporta pasākumu 

organizators; 

2.6. Iluta GROZA -   Aizkraukles novada pašvaldības projektu vadītāja. 

3. Par atbildīgo saistībā ar konkursa īstenošanu nozīmēt Aizkraukles novada pašvaldības 

Administrācijas attīstības nodaļas projektu vadītāju Ilutu GROZU.  

 

Pielikumā: 

 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 


